
TISKOVINA

DMbM f U£ST

KNJIŽNICA 
'F K MEŠKA 
ORMOŽ 
2270 ORMOŽ

POŠTNINA PLAČANA PRI POŠTI ORMOŽ

VSEBINA

94. ODLOK o proračunu občine 
Ormož za leto 2004

94.

Na podlagi 45. člena Zakona o financiranju občin 
(Uradni list RS, štev. 80/94, 45/97, 56/98, 59/99, 
61/99 in 89/99), 29. člena Zakona o lokalni 
samoupravi (Uradni list RS, štev. 72/93, 6/94 - 
odločba US, 57/94, 14/95, 20/95 - odločba US, 
63/95 - obvezna razlaga, 73/95 - odločba US, 
44/96 - odločba US, 26/97, 70/97, 10/98, 68/98 - 
odločba US, 74/98, 59/99 - odločba US, 70/00, 
100/00 - sklep US, 28/01 - odločba US, 87/01 - 
Zsam-1, 16/02 - Sklep US, 51/02 in 108/03 - 
odločba US), 29. člena Zakona o javnih financah 
(Uradni list RS, štev. 79/99,' 124/00, 79/01 in 
30/02) ter 16. in 104. člena Statuta Občine Ormož 
(Uradni vestnik občine Ormož, štev. 11/99 in

7/01) je Občinski svet Ormož na svoji 12. seji, 
dne 29.12.2003 sprejel

ODLOK
O PRORAČUNU OBČINE ORMOŽ 

ZA LETO 2004

I. SPLOŠNA DOLOČBA
1. člen

S tem odlokom se za proračun Občine Ormož za 
leto 2004 (v nadaljnjem besedilu: proračun) 
določajo višina proračuna, postopki izvrševanja 
proračuna, obseg zadolževanja in poroštev občine 
in javnega sektorja na ravni občine ter nadzor.

11. VIŠINA PRORAČUNA

2. člen

Splošni del proračuna na ravni podskupin kontov 
se določa v naslednjih zneskih:

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV
Skupina/

Podskupina
kontov

Naziv Proračun 2004

v SIT
1. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74+78) 2.552.750.747
TEKOČI PRIHODKI (70+71) 1.541.572.000

70 DAVČNI PRIHODKI 1.024.128.000
700 Davki na dohodek in dobiček 643.047.000
703 Davki na premoženje 210.527.000
704 Domači davki na blago in storitve 170.554.000
71 NEDAVČNI PRIHODKI 517.444.000
710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 123.043.000
711 Takse in pristojbine 10.399.000
712 Denarne kazni 2.147.000
713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 15.500.000
714 Drugi nedavčni prihodki 366.355.000
72 KAPITALSKI PRIHODKI 17.000.000
720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 5.000.000
722 Prihodki od prodaje zemljišč in nematerial. premoženja 12.000.000
74 TRANSFERNI PRIHODKI 963.842.521
740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 963.842.521
78 PREJETA SREDSTVA IZ EVROPSKE UNIJE 30.336.226
780 Predpristopna sredstva Evropske unije 30.336.226
786 Ostala prejeta sredstva iz proračuna Evropske unije 0

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 2 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 30. DECEMBER 2003,81.22/1

L II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43) 2.486.402.747
40 TEKOČI ODHODKI 586.607.258

j 400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 143.321.000
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 23.142.445

(402 Izdatki za blago in storitve 313.671.126
403 Plačila domačih obresti 10.662.000
409 Rezerve 95.310.687
41 TEKOČI TRANSFERI 1.250.509.174
410 Subvencije 266.479.538

TiTT Transferi posameznikom in gospodinjstvom 532.568.000
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 115.198.200
413 Drugi tekoči domači transferi 336.263.436
42 INVESTICIJSKI ODHODKI 569.880.115
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 569.880.1 15
43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 79.406.200
430 Investicijski transferi 79.406.200

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (I. - II.) 66.348.000
PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ (I. - II.) O*1

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB
Skupina/

Podskupina
kontov

Naziv Proračun 2004 
v SIT

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA 
KAPITALSKIH DELEŽEV (750+751+752)

24.100.000

75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL 24.100.000
750 Prejeta vračila danih posojil 15.000.000
751 Prodaja kapitalskih deležev 0
752 Kupnine iz naslova privatizacije 9.100.0001

V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH 
DELEŽEV (440+441+442)

19.730.000

44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH 
DELEŽEV

19.730.000

u440 Dana posojila 17.000.000
441 Povečanje kapitalskih deležev 0

1442 Poraba sredstev kupnin iz naslova privatizacije 2.730.000

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBE 
KAPITALSKIH DELEŽEV (IV. - V.)

4.370.000

C. RAČUN FINANCIRANJA
Skupina/

Podskupina
kontov

Naziv
Proračun 2004 

v SIT

VII. ZADOLŽEVANJE (500) 0
50 ZADOLŽEVANJE 0
500 Domače zadolževanje 0

VIII. ODPLAČILA DOLGA (550) 70.718.000
55 ODPLAČILA DOLGA 70.718.000
550 Odplačila domačega dolga 70.718.000

IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNU 
(I.+IV.+VII.-II.-V.-V1II.)

0

1- X. NETO ZADOLŽEVANJE (V1I.-VIII.-IX) 70.718.000

XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+X.) 66.348.000

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



Splošni del občinskega proračuna - odhodki, 
sestavljen po funkcionalni klasifikaciji po 
področjih proračunske porabe in posebni del, 
sestavljen po ekonomski klasifikaciji 
javnofinančnih prejemkov in izdatkov na ravni 
podskupin kontov sta priloga k temu odloku.

III. POSTOPKI IZVRŠEVANJA 
PRORAČUNA

3. člen

Namenski prihodki proračuna so poleg prihodkov, 
določenih v prvem stavku prvega odstavka 43. 
člena Zakona o javnih financah, tudi naslednji 
prihodki:

I. Prihodki proračuna
1. prihodki požarne takse
2. prihodki iz naslova namenskih sredstev 

iz državnega proračuna in drugih javnih 
skladov, ter iz EU za investicije;

3. taksa za obremenjevanje vode;
4. ekološka taksa;
5. prihodki od premoženja;
6. prihodki iz naslova sponzoriranja;
7. prihodki iz naslova vodarine;
8. prihodki iz naslova čiščenja odpadnih 

voda;
9. prihodki iz naslova kanalščine;
10. prihodki iz naslova števnine;
11. prihodki iz naslova pobiranja 

komunalnih odpadkov
12. taksa za obremenjevanje okolja zaradi 

odlaganja odpadkov
13. drugi namenski prihodki sofinancerjev in
14. prihodki iz naslova vodnih povračil.

II. Prihodki ožjih delov lokalnih skupnosti
1. prihodki iz naslova najemnin za grobove;
2. prihodki iz naslova opravljanja storitev 

pogrebne dejavnosti;
3. prihodki iz naslova samoprispevka in
4. drugi namenski prihodki sofinancerjev.

4. člen

Na predlog predlagateljev finančnih načrtov 
neposrednega uporabnika župan odloča o 
prerazporeditvah pravic porabe med 
proračunskimi postavkami v posebnem delu 
proračuna.

Ne glede na določbo prejšnjega odstavka tega 
člena v finančnem načrtu neposrednega 
uporabnika ni možno prerazporejanje s postavk 
namenskih sredstev države in sredstev Evropske 
unije.

Župan v skladu z 38. členom Zakona o javnih 
financah poroča občinskemu svetu o veljavnem 
proračunu za leto 2004 in njegovi realizaciji.

Na predlog predlagatelja finančnega načrta ožjega 
dela lokalne skupnosti svet krajevne skupnosti 
odloča o prerazporeditvah pravic porabe med 
postavkami finančnega načrta krajevne skupnosti 
v okviru posameznega področja porabe, o 
prerazporeditvah pa prerazporeditvah pa je dolžan 
obveščati župana.

Svet krajevne skupnosti dvakrat letno poroča 
županu o veljavnem finančnem načrtu za leto 
2004 in njegovi realizaciji.

5. člen

Skupni obseg prevzetih obveznosti neposrednega 
uporabnika, ki bodo zapadle v plačilo v 
prihodnjih letih za investicijske odhodke in 
investicijske transfere ne sme presegati 80 % 
pravic porabe v sprejetem finančnem načrtu 
neposrednega uporabnika, od tega:

1. v letu 2004 60 % navedenih pravic 
porabe in

2. v ostalih prihodnjih letih 20 % navedenih 
pravic porabe.

Skupni obseg prevzetih obveznosti neposrednega 
uporabnika, ki bodo zapadle v plačilo v 
prihodnjih letih za blago in storitve in za tekoče 
transfere, ne sme presegati 25 % pravic porabe v 
sprejetem finančnem načrtu neposrednega 
uporabnika.

Omejitve iz prvega in drugega odstavka tega 
člena ne veljajo za prevzemanje obveznosti z 
najemnimi pogodbami.

6. člen

Proračunski skladi so:
1. račun proračunske rezerve, oblikovane 

po Zakonu o javnih financah in
2. račun stanovanjskega sklada, ustanovljen 

na podlagi Odloka o ustanovitvi 
proračunskega sklada (Uradni vestnik 
občine Ormož, štev. 7/2001).

Proračunska rezerva se v letu 2004 oblikuje v 
višini 21.633.000,00 tolarjev.

Na predlog občinskega organa, pristojnega za 
finance, odloča o uporabi sredstev proračunske 
rezerve za namene iz drugega odstavka 49. člena 
Zakona o javnih financah do višine 1.500.000,00 
tolarjev župan in o tem s pisnimi poročili obvešča 
občinski svet. , ; .

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 4 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 30, DECEMBER 2003,ŠT. 22/1

V drugih primerih uporabe sredstev proračunske 
rezerve, ki presega višino, določeno v prejšnjem 
odstavku tega člena, odloča občinski svet na 
predlog župana

7. člen

Sredstva splošne proračunske rezervacije, kot 
nerazporejeni del proračunskih prejemkov, so 
namenjena za nepredvidene namene, za katere v 
proračunu niso zagotovljena sredstva ali za 
namene, za katere v proračunu niso zagotovljena 
sredstva v zadostnem obsegu.
O uporabi sredstev splošne proračunske 
rezervacije odloča župan.

8. člen

Neposredni in posredni proračunski uporabniki (v 
nadaljnjem besedilu: uporabniki) so dolžni
uporabljati sredstva občinskega proračuna le za 
namene, ki so opredeljeni v posebnem delu 
občinskega proračuna, ki je sestavni de! tega 
odloka.
Uporabniki ne smejo prevzemati na račun 
občinskega proračuna obveznosti, ki bi presegle z 
občinskim proračunom določena sredstva za 
posamezne namene.

9. člen

Če se v teku izvrševanja proračuna ugotovi, da so 
potrebna dodatna dela ali storitve, ki jih ob 
sprejemanju proračuna za leto 2004 ni bilo 
mogoče predvideti, so pa nujna za izvrševanje 
predpisov ali za izvršitev storitev, se dodatni 
izdatki poravnajo v breme drugih postavk v 
skladu z zakonom.

10. člen

Kadar je občina naročnik blaga, storitev ali 
gradbenih del, lahko župan sklene pogodbo za 
izvedbo naročila le, če je predhodno izveden 
postopek za izvedbo javnega naročila v skladu z 
Zakonom o javnih naročilih (Uradni list RS, štev. 
39/2000 in 33/2003).
Župan lahko izvede javno naročilo le, če so za ta 
namen predvidena sredstva v proračunu občine.

O sklepanju pravnih poslov glede pridobivanja v 
last oziroma odtujevanje nepremičnin odloča 
občinski svet.

11. člen

Za delo občinske uprave in izvajalskih organizacij 
se v proračunu za leto 2004 zagotavljajo:

sredstva za plače in druge izdatke 
zaposlenih;
sredstva za prispevke delodajalca;

sredstva za letni dopust; 
sredstva za povračila in nadomestila; 
sredstva za premije kolektivnega 
dodatnega pokojninskega zavarovanja; 
sredstva za izdatke za blago in storitve; 
sredstva za investicijska vlaganja v 
opremo in obnovo in
sredstva za investicijsko vzdrževanje 
opreme in objektov.

Sredstva za plače delavcev in funkcionarjev se 
zagotavljajo mesečno, glede na zasedeno število 
delavcev in funkcionarjev v načrtu delovnih mest, 
koeficiente za določanje plač za posamezne 
skupine delovnih mest oziroma funkcij, osnovo za 
obračun plač, dodatke za delovno dobo in druge 
dodatke in uspešnost oziroma dodatno 
obremenjenost. V letu 2004 se v skladu z 
Aneksom h kolektivni pogodbi za negospodarske 
dejavnosti v republiki Sloveniji (Uradni list RS,št. 
73/03) uvajajo premije kolektivnega dodatnega 
pokojninskega zavarovanja za javne uslužbence. 
Sredstva se zagotavljajo za obdobje od 1.8.2003 
in leto 2004.
Sredstva za izdatke za blago in storitve in druge 
odhodke občinske uprave in izvajalskih 
organizacij se določijo v okviru potreb in 
možnosti občinskega proračuna.
Sredstva za namene iz prejšnjega odstavka se v 
letu 2004 zagotavljajo v znesku, določenim s 
proračunom in se dodeljujejo na podlagi pisnih 
zahtevkov za izplačilo sredstev iz proračuna 
oziroma na podlagi sklenjenih pogodb za 
sofinanciranje dejavnosti.

12. člen

Sredstva za sofinanciranje programov posrednih 
proračunskih uporabnikov se zagotavljajo v 
skladu s predpisi, ki urejajo posamezna področja 
in merili, ki so sestavni del proračuna.
Poraba sredstev za sofinanciranje programov 
posrednih proračunskih uporabnikov se dogovori 
s pogodbo
Sredstva za posamezno nalogo se izplačajo na 
podlagi obračuna za izvršeno nalogo oziroma 
računa.

13. člen

Namenski prihodki iz 2.točke 3. člena tega odloka 
morajo biti zajeti v finančnih načrtih krajevnih 
skupnosti, ki so sestavni de! občinskega 
proračuna.
Krajevne skupnosti se ne smejo zadolževati. 
Krajevna skupnost v okviru svojih nalog in 
finančnega načrta sklepa pravne posle, o čemer 
odloča svet krajevne skupnosti.
Krajevna skupnost si mora pridobiti soglasje 
župana za:

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



izbiro izvajalca in sklepanje pravnih 
poslov, ki se financirajo iz sredstev 
občinskega proračuna in katerih vrednost 
presega 500.000,00 SIT; 
izbiro izvajalca in sklepanje pravnih 
poslov, ki se financirajo iz sredstev 
krajevnega samoprispevka ali najemnin 
za grobove in katerih vrednost presega 
2.500.000,00 SIT;

Zupan oziroma od njega pooblaščena oseba je 
sopodpisnik takšnega pravnega posla iz četrtega 
odstavka tega člena.

14. člen

Vsi uporabniki proračunskih sredstev so dolžni 
pristojnemu upravnemu organu predložiti poročila 
o namenski porabi proračunskih sredstev za leto 
2004 do 28. februarja 2005.

15. člen

Vsi uporabniki proračuna ter druge pravne osebe 
javnega prava, katerih ustanoviteljica oziroma 
soustanoviteljica je Občina Ormož, so dolžni 
oddajati javna naročila v skladu z zakonom. 
Sredstva za blago, gradbena dela in storitve, ki so 
predmet javnega naročila, se uporabnikom 
zagotavljajo le na podlagi dokumentacije, iz 
katere je razvidno, da je bil izveden postopek v 
skladu z Zakonom o javnih naročilih (Uradni list 
RS, štev. 39/2000).
Vsi uporabniki proračuna ter druge pravne osebe 
javnega prava, katerih ustanoviteljica oziroma 
soustanoviteljica je Občina Ormož, morajo za 
izbiro izvajalca in sklepanje pravnih poslov, ki so 
sofinancirani oziroma financirani iz sredstev 
občinskega proračuna in presegajo vrednost 
2.500.000,00 tolarjev, pridobiti soglasje župana.

16. člen

Premoženjsko bilanco občine sestavi občinska 
uprava na podlagi premoženjskih bilanc vseh 
uporabnikov občinskega proračuna.

O začasni uporabi tekočih likvidnostnih 
proračunskih presežkov zaradi ohranitve njihove 
realne vrednosti in zagotovitve tekoče likvidnosti 
odloča župan.

17. člen

Župan lahko na predlog Oddelka za finance 
dolžniku do višine 15.000,00 tolaijev odpiše 
oziroma delno odpiše plačilo dolga, če bi bili 
stroški postopka izterjave v nesorazmerju z višino 
terjatve.

18. člen

Za izvrševanje proračuna je odgovoren župan.
Če prihodki, ki so v posebnem delu proračuna 
razporejeni za posamezne namene, ne pritekajo v 
predvideni višini, lahko župan v skladu s 40. 
členom Zakona o javnih financah začasno 
zmanjša porabo ali prerazporeja sredstva v okviru 
sprejetega finančnega načrta.
Župan lahko začasno zadrži izvrševanje 
proračuna, če se med proračunskim letom zaradi 
nastanka novih obveznosti ali spremenjenih 
razmerah povečajo izdatki ali zmanjšajo prejemki. 
Za izvrševanje proračunov krajevnih skupnosti je 
odredbodajalec predsednik sveta krajevne 
skupnosti.
Za proračunske postavke, ki so namenjene 
delovanju nadzornega odbora, je odredbodajalec 
predsednik nadzornega odbora.

19. člen

Zaradi tehnične izvršitve proračuna lahko 
proračun in neposredni uporabniki izplačujejo 
sredstva za plačilo svojih obveznosti še prva dva 
delovna dneva v januarju naslednjega leta.

IV. OBSEG ZADOLŽEVANJA IN 
POROŠTEV OBČINE IN JAVNEGA 
SEKTORJA

20. člen

Občina lahko objekte in omrežja, ki so zajeti v 
načrtu razvojnih programov in so opredeljeni kot 
javna infrastruktura gradi v skladu z določili 26. 
in 40. člena Zakona o izvrševanju proračuna 
Republike Slovenije za leto 2003 in 2004 (Uradni 
list RS št. 110/03).

Javni zavodi, katerih ustanoviteljica je občina, se 
smejo zadolževati le s soglasjem ustanovitelja.
O soglasju k zadolžitvi odloča občinski svet.

Obseg poroštev občine za izpolnitev obveznosti 
javnih zavodov in javnih podjetij, katerih 
ustanoviteljica je Občina Ormož, v letu 2004 ne 
sme preseči skupne višine glavnic 5.000.000,00 
tolarjev.

V. NADZOR

21. člen

Nadzor nad proračunsko porabo v občini izvaja 
nadzorni odbor.
Občinski organi, javna podjetja in javni zavodi ter 
druge osebe javnega prava, katerih ustanoviteljica 
je občina ter drugi uporabniki sredstev občinskega 
proračuna, so dolžni omogočiti članom 
nadzornega odbora vpogled v finančno

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 6 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 30. DECEMBER 2003,ŠT. 22/1

dokumentacijo in jim nuditi vse potrebne podatke 
v zvezi s porabo sredstev občinskega proračuna. 
Član nadzornega odbora mora pri opravljanju 
posameznih dejanj nadzora predložiti sklep 
nadzornega odbora, na podlagi katerega je 
pooblaščen opraviti finančni nadzor.

VI. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE

22. člen

V primeru, da bo v letu 2005 potrebno začasno 
financiranje, se v tem obdobju uporablja ta odlok 
in sklep župana.

23. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku občine Ormož, uporablja pa se

od 1. januarja 2004. Zraven odloka se v Uradnem 
vestniku občine Ormož objavi tudi splošni in 
posebni del proračuna in načrt razvojnih 
programov.

Odlok, splošni del proračuna, posebni del 
proračuna in načrt razvojnih programov se 
objavijo tudi na spletni strani Občine Ormož.

Številka: 403-10/2003-TV 
Ormož, dne 29.12.2003

Vili TROFENIK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

Občina Ormož. P tu iška 6 2270 Ormož. Izdaiatcli: 1 Jrad ž.unnna



O
D

H
O

D
K

I P
O

 F
U

N
K

C
IO

N
A

LN
I K

LA
SI

FI
K

A
C

IJ
I (

40
+4

1+
42

+4
3)

D
el

ež
 v

% 16
,4

o
ro

17
,3

9,
9

13
,5 O

cxT 8,
7

12
,2

18
,6

10
0

SK
U

PA
J

40
6.

62
4.

13
2

3.
20

0.
00

0
31

.8
27

.0
00

43
0.

69
6.

51
5

24
7.

24
4.

13
6

33
5.

32
4.

26
4

49
.9

66
.0

00

21
5.

62
4.

00
0

30
2.

79
9.

70
0

46
3.

09
7.

00
0

2.
48

6.
40

2.
74

7 001

.

In
ve

st
ic

ijs
ki

tr
an

sf
er

i
43

O O oooooom

CD

22
.5
86

.0
00

26
.0
00

.0
00

000 000'S 7.
13

4.
80

0
8.
68

5.
40

0 O

79
.4

06
.2

00 N
ro

In
ve

st
ic

ijs
ki

od
ho

dk
i

42 14
.0
00

.0
00 o

6.
32

7.
00

0
19

7.
32

6.
88

9 00009/66

14
2.
65

6.
22

6 o

20
.4
10

.0
00

79
.4
00

.0
00

oooooom

56
9.

88
0.

11
5 o>

N

Te
ko

či
tr

an
sf

er
i

41 19
.4
68

.0
00 Ooo

oo

15
.5
00

.0
00

83
 76

8.
50

0
11

3.
24

8.
13

6
14

5.
36

8.
03

8

42
.2
66

.0
00

16
3 9

79
.2
00

21
2.
71

4.
30

0
45

3.
09

7.
00

0
1.

25
0.

50
9.

17
4

50
,3

Te
ko

či
od

ho
dk

i
40

37
3.
15

6.
13

2
2.
10

0.
00

0 O

14
9.
60

1.
12

6
11

.6
50

.0
00

21
.3
00

.0
00

2.
70

0.
00

0 00000
 TK

0000007

O

58
6.

60
7.

25
8

rnCM

PO
D

R
O

Č
JE

I

_
O

BČ
IN

SK
I O

RG
A

N
I, O

BČ
IN

SK
A

 U
PR

A
V

A
IN

 DR
U

G
E 

JA
V

N
E P

O
TR

EB
E

O
BR

A
M

BA
JA

V
N

I R
ED

 IN
 V

A
RN

O
ST

G
O

SP
O

D
A

RS
K

E D
EJ

A
V

N
O

ST
I

V
A

RS
TV

O
 O

K
O

U
A

ST
A

N
O

V
A

N
JS

K
A

 D
EJ

A
V

N
O

ST
 IN

 
PR

O
ST

O
RS

K
I R

A
ZV

O
J

ZD
RA

V
ST

V
O

RE
K

RE
A

CI
JA

, K
U

LT
U

RA
 IN

 DE
JA

V
N

O
ST

I 
N

EP
RO

FI
TN

IH
 O

RG
A

N
IZ

A
CI

J, 
ZD

RU
ŽE

N
J, 

D
RU

ŠT
EV

 IN
 D

RU
G

IH
 IN

ST
IT

U
CI

J
IZ

O
BR

A
ŽE

V
A

N
JE

SO
CI

A
LN

A
 V

A
RN

O
ST

SK
U

PA
J

D
el

ež
 v 

%

5 02 03 5 o

90 r--o 08

60 O

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



PR
O

R
A

Č
U

N
 O

BČ
IN

E O
R

M
O

Ž 
ZA

 LE
TO

 20
04

I RAN 8 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 30. DECEMBER 2003.ŠT. 22/1

>O
X
c
o
S
o

<
x—i
■u
s
oX
CL

LUO
E

■c/a
o—io.(/)

■>
d
x
Q
O
X
5
c.

5Z
<

roJčV)
1 2>u -4=
2 *v5
o

CL

0)
;o1
O

T3
C

CL

r-rtr--
omr--
CNLf)tn
C4

CON-
4*rfrr-+cor*-+(N|
+

= z
x
§1
X £
gjš
°- E
3*-

u 
o
LU

CL
CD

m

o o C3 o o o 
cd r-Z(V rt r~ CD
rt CO(N «rj-O UD

OOo
o
CO
LO
Oi3")

03>o:'0>

x
oo
X
E

x■u
>
<
o

X
LUy
x
o
o
X
X
LU
Ca
O
X
o
o
<X
X

Šo

X
LU
MO
n
LUXX

(D 4
E X 
c __

■a ^
M >O <
Q O

co
0)
c:

_Q
03

"oo
oJD

o? ro 
'c* o

>N =3

c 05iz N
£ o

o m
•* I_ ~o
03 03
Q 21

oo
CD
ooo
LO

Ooo
o
'NT
CO
CO
CN

O)
'ET

O)
CL

č
E
o

>
2
o
v;

c
c 5
.E O

® C (5
"E >ti <

E -JT cu m
~ §-< S c z

raoeo -

o>oO)
CO _
03 -2

= O
ODo) 2
^ 2
o $2. ■3

E >
o <L 

Q.°

1 
ž °x g
CD 
t/}O

CD
C

CO
CD
O

rE
CZ"G
NO
m
CD

'ET'
CD

CO_x

_4d
>C0
IoZ)£2-

ro (j
~-------  —

0 ° 2: ^> T3 > >
m m ro o?

f < 
" s

O d Ca

„ ° "T
Z"3 >ro 05 ro
c c -o 
2 -S "m 
S $ E
O O O

Em jg
_Q 05

03 _E

-E
03 03

=3 _X 
C 03

>o
E

£Z
>o

03 'Z3
V .£2

o'

E -£
o z:
X D,

CO ^d >N 
d o 
O CL

03
£Z

~TDO
>

OOOCnOOCNCnrtrt-M-r-- fs □ o □ m CO cn m O rt rt rt N-or*-oocziar-.ooo
r-- h- h- I"- h- K- N f-

h- r<- hs- n. r-^ r>_ r-_ r-s.
ooooooooh- h- h- d-- h- h-- h-- h--

r™ r— (N CN
cn cn
fN cn cn ri

rt
d

r— CN Ol U) N:r- v-

rn 'm cn cn m rn cn m

Občina Oranož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 10 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 30. DECEMBER 2003.ŠT. 22/1

pn 
ud 
tvi rt 
00 
pd 
<n cn

pn
UD
pnrtco
PDCD
cr,

Ooo
eri
r-
i-

O
Oo
o
CD
•^r 
r-E 
cn :

ooo
oco
kD

Q
g

5

<n
(N
CM
od
PD
PD
O
PD

CO
CN
CN
CD
COco
oco

f-
rv.
PN
O
rt
<JD
CO
rt
cm

(N
PD

rt
Pvj
UD
cd
05
rt

O
o
o
oco
UD
UD
rt

I

S
CN

CD O O O O 
O O CD O CD 
O O CD CD O 
N N d o d 
UD UD CD O CD 
UD UD K-_ K; PD 
tO LD PN CM PD

O
C

U
ZD
H
h-
uo
z

X

u
z:
<z
u.
O
z

š
5 5
(n u.
z
(j
z 
ec 
o
M

5 5”
X Ci
O o 
x x 
5 5 O- o.
z z
x x
LU LU LL LL 
CZ U0
Z z

ro
_ M
^ re

s=

= P
> E

‘C *
■!S m

O)
>

«5 ™X X > ’£
— — tS -o

ŠS Tr
h (- 11 d

i/i ~d
ec £
S w
'a?

E

O
DZ)

'D!

cc
o
Q_

ro o
§’o-5 -s

cc

O)
To 

cb OD 
05 P5
> CT' 
O CD 
!*- C

o”
• 05
E £

05
m •— 
o oj

05
o —

>co oj
--- o,

OJ 05

'o' a>

05 05
M 1— 

C5D

05

to
OJ
OD
OJ
C

LU

TD
zn

>To

O i*
- OJ O DZi

— 05
05 M

CD o

To
O
d

o
To
o

G-

=5 05
:‘U m 

05
o y<-'

05

a o

Š R-
>N >M
“S "O

to
a>
o
OJ
c

TD
M
O
C0

O
_x:
o

TD
OJ
co
05
aj
a? a?
£ Čl

S-1 OJ

£ GO

to
TD
lil

to
05
OJ
a? >o

£ "o

rt O □ □ O O O G o

LU
“D

Z CD
X :=r 

uj -

uo
CL 
O 
a:
>

sz
05

EJ1
X

o
_£Z
05

O
TD

CD

</} 
CL 
O

LU iS

Lj ro

I
CZ 
o
LUX
CZ
<

LUX

X
X
<
a
<
C/5

I >

5?-^

I
x
X
<
5C
CZ
Z
■u
X
o

5 E 
o 
o
X
o 
o

X
X
X
C/5

2 S
Sl K. 9 9 9 S 9N-:l^ h-

X X X Q_ =
03 O (NI rN •»
r-~ co o o

’ "'S N :

<
O
x
o

5 5

0)

2

o
V,

z
<
ID
X
O

5
CZl
z
u
co
o

<z
<
X
X

■NJ
O

Š

C
CD

"So
C. " 

M O 
O

ro d.

Ig.

5 ® S■33 T=
c roNJ
OJ CD >U >UiT5 (T3

CL CL

(0
0) ’=

2 2 
■c ® o £
TS ■- 
.E | 
o — —
g* S-5
3.E S
Si s
2 ‘E !o

■g .52 »±! X H-
O O UD CM O T^-
rt O CD O PN rt

~ ^ 5

(N LD CD
cn cn . . 'T ™ ™ .

X r- v- r- v- PN

»trt *t^ UD UD UD UO
O O O CD CD CD

O O CD

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana

01
.1

.1
.2

.1
. 

41
2 T

ra
ns

fe
ri

 ne
pr

of
itn

im
 or

ga
ni

za
ci

ja
m

 in 
us

ta
no

va
m

 
3.

30
0.

00
0

01
.1

.1
.2

.1
.1

. 
41

20
 Tr

an
sf

er
i n

ep
ro

fit
ni

m
 or

ga
ni

za
ci

ja
m

 in 
us

ta
no

va
m

 
3.

30
0.

00
0



Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



/PRAN 12 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 30. DECEMBER 2003,ŠT. 22/1

O
G
G
rn»trt

m o o o
rt O G G Tt o D n 
rt rt OJ rtcn v- g g ^ n *č 
cd cd r*--

m o rt o v- o
r*-' r^i o n

en

o o o o o o o o o 
in in c g o

o CDo o

in n ^m o ro m

o o o__ _ O G O □ □ C □ O 
d d o d □ 
— — O rt G 

r*— CD CD 
m r—

g nco m
CD

O O O CD GCOGCCOOCGOGGCD CD O O O G CD CD CD CD O O O O O O OG G O G GOGOGGGOGOGOt-
G O O O rt^GOinOOOr-ODOONg o g g cocnr^-GMGminr-oinrtCD O G O r-^OpinG^CNrtr-inoro
rt rt C3D in r- N 1- r r- 04 r~

J* J* Jxl o) o) m
> > >D 0) 0)‘m C- EL d G3 V) V) V) </)■v ■■■ IM IM BBH

□ £ i£i
J) »- □ r- N n in
G G r” t— i— r— t-
O rt O O O O C
rt rt rt rt rt rt

CO rt in G G G 
CNj (NI 04 04 CM CMO O O O O O 
rt rt rt rt rt rt

04 o 04 int N O O 
rt CM CN rt rt

OOOr-CMCOrtG 
rt O O G G G G G 

rt O O O O O O 
rt rt rt rt rt rt

H .xxxxx xxxxxxxx
04 04 04 04 04 p p ro cnrornrnrnrn

T-* r— r— r— t— r— r- r- r— r- r- r— r— r~ t— r—

04 04 04 04 0*4 04 O-j 04 04 04 04 04 04 04 Osj 04

O O G G GG G G G O OGOOOG

X

X 04* 04 04

H H 04 04 

O O G O

X X X X X X .XXX
. r

r-r-r-T-r-r-T-T— t— r-r— r- 
04 04 04 04040404 04 04 04 04 04 
04 04 04 04 04 04 04 04'04040404

GOOGOOGOOGOO

04
Osi

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



03 03
= =

O «=

o! .2 e
uj 2 m

“3 < O
o

LU O

LU Q)
O. 'LU

m o

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 14 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 30. DECEMBER 2003.ŠT. 22/1

O
oo
r^i
<N
«3

CD O O 
CD CD O 
CD O O
r*-- d c
(N CD CD 
CC UD m
r- !D ID kf)
m V T- T-

o o o o 
o o
f-' o' 
CM CD
m o
<fl CD

CD O 
CD O 
CD O
CD O 
O O 
CD O 
o" O

S
in
<j£
CD
p
e
m
rf

<JD
M

m
im

CD
CD
O
CD
CD
CD
UD

O O 
O CD 
O p 

CD CD 
O Om n
vi kri

CD oo o o o
CD CD

p p p p

g On m
CD CD 
CD CDn in

>
LU
O

CČ
LU
h-

>
LU
O

S
0

1
Š
Q
LU
CC

>
<

V)
o
z
C£

g
<
Z
z

•5
o
c.

O
cc
CL

E
ro
>o
c
(0
E

2
c

> i 
” z 

S £
>NJ p
O
C. 'O

■n c
o -*u, Q)

CL h-

.5, .2,
'S i
c c 
ro re

E"1 E*1
o o
E £

IIo o
:L c.l£O Q) T
- ™ 5OJ S -

š
i
0)

s
JC

i

<0
:=^
oro
M

'E
(0
en

o

1o
CL
0)
C

1=2
S lf
Iu -O '5

I

Q) OD
'E ^
C Cro <o

12 15 12 Š
d.

C O 
Ja£ Jz2 
X C !■
h- h- -E

a. cl 
c c 

Jad -Dd
ec (c
z z

u o o °

i i i | 
lili

MCDrvICDMCnOMO r-MrfMCDrfCOOO 
rf r- rf M -?t H CM 

rf r* rf O
m
rf

(/)
0
Z

1
""D
LU
O

LU
X
un
o£
<
o
o
CL
U0
O
LD

on
C£
<
C5
O
CL
C/5
O
(U

E
z
00
o
—J
CL
00

O
ct
o
o
CL
on

H 
00 
o 
z 
> 
< —D 
LU 
O

e
IXD
T
O

O
en

c
>V)
o
c.
v>
(0

><?
o

■c
o
c.
</)

Vo

!i

C
o

Jd

"E
-C

QJ
V)
(C

£
CD

0)

=?
O
ZL

I
0) QJ

s :g g
z c0) 0D 

_ > > 
.Jd C C Q) c c 
H— on on
v- O M 
rf v- O 

rf r— 
rf

•M
O

C£
O

Z
cr:
o
CD
M
<
Z
H*cr:
CD
o

o
J*

"E
L3

OD
V)

£
0)

"Cn
CD

=5"
o
Cl

S
(C
>

:m::r u u 
c c 
0) 0) > > .c ja 
3 3 

00 00
r- O M 
rf t- O

rf v— 
rf

x fN ^ m 
= = = =. 
‘N <N <N <N 
S 22 5O CD O O

rf
O

rf rf rf" rf 
O CD O CD

X M M M

rf rf rf" rf 
O O O O

M
m m
g o

rf
O

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana

04
.1

.2
. 

Sp
lo

šn
e z

ad
ev

e p
ov

ez
an

e z
 de

lo
m

 in 
za

po
slo

va
nj

em
 

19
13

11
26

04
-1

.2
-x

. 
JA

V
N

A
 D

EL
A

 
ijo

oi
ob

b
04

.1
.2

.1
. 

41
 T

ek
oč

i t
ra

ns
fe

ri 
1.

50
0 0

00
04

.1
.2

.1
.1

. 
41

0 
Su

bv
en

ci
je

 
1.

50
0.

00
0

04
.1

.2
.1

.1
.1

. 
41

00
 S

ub
ve

nc
ije

 ja
vn

im
 po

dj
et

je
m

 
1.

50
0.

00
0



NI VESTNIK OBČINE OR
Imi IflJ

0,0

> ar

m >

o E S

2; 'C O ” o" o

(/) O

<;,®

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



URAN 16 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 30. DECEMBER 2003,ŠT, 22/1

=
O

o o o 
00.0 
CD O O
o ec o
CD O O

m m

03 OD 
UD UD 
cn cn 
cn pd 
r*- r-- 
UD UD
pd pd
CD o psi pu

□ □□DCOODCOCO 
CDCDCDOOOUDUDUD 
CD O CD CD CD O PD PD PD
CD O CD O CD CD* PD : PD PD* 
0'0 O CO'OD CO « ff) W 
ppppppppp

O->C0CDrtrtrtčC><U3in

CD O O O O O CD O O
O O O O O CD O O O
0.0 O p CD O CD O CD
O O C O O O O ' O O
O CD CO O O CD OD CD OD
o CD (£ O O 0,0:00
ODfsi UD V) UD UD T-" -r- r-

CD O O CD O CD O
CD CD CD O CD O CD
p O O O p p p
□ d o o □ o □
O O O CD CD O CDp O O O P P p
CN (JV OV OD PD PD PD
lO PD PD PD

a
■z

I Q) 

-E f
O >
O C3

—
"m

0)
>o
o

J*
CD

h-

> OJ 
03 > 
% O 
D3 =

£ ° 
£ -E 
g
o c 
c 5

£ S S
t: >m0 ro >-

lil
ut
pi
1 ž I

cn
cn
<
o
O
CL
un
c
ID
O
Z
h-
cn
LU
u

■3 '-50 *n
c -c 

2 '>U

1 ■*
U H

1
O
T? Q3
c 'E

coO >
® 5

” >2 1ž>
— T3 c

03
>
CO:NJ

"C

£
03

S
£

S s 2 ! 2
__03J* >o >u

- 03 03
— H h-

a
i
03
S

1

CD psi in CN O VD
T C M (N C

rt CD rt (N
rt rt

CD CN in r- 
rt CD CN rt

rt O 
rt

>
03
Vro
cn
c

-2

i
«3
C

.E
g

T
03

ZL.

i
CO
Z

m CD (N CD rt CO UD
r- m rt CN O CD CD
rt r- rt CN Psi (N

rt rt rt rt

>U 3 re i-
E I
U%

2
or ;3
II
Q H

o ro
— ‘E’

de £h
V)

:dp c

II
l£

:5
5
c
0)
E
5

•S
tl
s- ?

“D C.
” C

fi
£ .£,

I1
l| 
2 .2 

»=5

¥ >
to ■”
0 °
1 -O 
C 5 
z -cn

o

ll
o o

I
c
CO

1

:5

| |§ 'š

lili
^ u !0 G3 2 

D N CD
UJ____ O
Nj >Q __>0
5 5 | 3 -S
Z 03 ^ u. Q3
h h — Q h

□ (N P) r 
rr CD ps| rt 

rt O 
rt

E
(0 c 

:dp ro

S.§
w3 C

5 <E
P O 

.D C. 
Z 03
£ co 'C
££
D £
c s

'Z p

% :g
C O 
2 * 
I- H
psl CD
r— CN

CZ)
O
z
><
™D
LU
O
LU

cn
z
<
oo
0-
cn
O
CD
LU
CD
z
cn
o

i
I 0, ■
,ET:

Š> £ :>ru
UD 
(0

'JE >u

> 03
03 >
TS 2
"3 C

V3
UD

-S

□ n m n □ m
rt CD CN rt Psi CD

rt O rt CN
rt rt

. . H r ii-NN
XNNNN(NIN 

M N N CN (N (N M

3=33352

t-| r-‘ CN CN P4

p p p p p p p

= 0=00=0

. r r P
°2 H == =1

in iH n in 

o o o o

rf
P

O

m ro o-j 
r-- r-. iv.
rt
O

rt rt 
CD O

XNN
n n n

rv. n-.

5 5 5

= <= R 
======

S o o

======s s s

in

o
r~-
rt
O

co
o

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



a o
e =
o o

® E E

V) LU

-3* 03

as o
c c

=3 LU

O (Z
T □ O

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 18 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 30. DECEMBER 2003,ŠT. 22/1

O
CD
O
O
CD
co
od
ir?

g g 
g gO CD

O CD O 
O O O 
O O O
od co
CD CD en
m *C” "T*
i- r^i ivl
VD t—

O o
O CD 
CD CD
CD cd cr> cd 

rf 
r-." r*^

UD
CM
rf'
CM
ro
ud
ro
en

o
CD
CD
CD
M
CD
T*

CD
O
O
CD
M
O

CD O 
O O 
O O 
cd CD 
CD CN 
CD CD
cm cm’

cd
CD
O
CD
CM
CD
CM

O CD O CD CD
O CD O CD O
O CD O CD CD
CD CD O CD CD
CD CD O CD O
UD <S tj} <jD CO
OD CD CD CT) OD

r$* rf 
UD UD 
IM CM
ri-
CD O 
K; h*

ud ud
CM CM

CO
co
CD
CO
UD

cd
co

co o 
ro o 
o o
CO CD
UD CD
ud m
cd cd
CM

CD
CD
CD
cd
o
uo
CT)

>
5U
S
■a

OD
S

>o
c■O c/>

== ° o ro

i?
iz

:dt* c u — 
” 22. 
Z 3
as jž

is

0)
::r>oro
c.ro

T$ro
•- a,
8) > •—i ro
U g.

3 «£ £
3 0)
s c

lll- ><J

.® «0
?:=>

E S
rooc 
o ro 
> c o ro 
Z hC

E E
O CD

‘00‘CT 
CD CD

O O
c. c.
E E
c c 
> > 
ro ro

0)
'E'

> -c “ ec
S a> a o1111
g ro ro ro

.52, .52,
0 u o o

1 i i i
> 2 2 2

5
p
r—
CZ
Oz
Z

z
>o
—I 
(Z
o
Z
z

h“
CZ
0 
Z 
> 
< 
-5 
LU
a
<
x:
CZ
~5
Z

1o
z
<

>
si

V>
■cffi
s
z

CD>
o
z
o

o
H-(Z)
O
Z
Z

z
>o
-j
cz
O
Z

ai 32 
‘3 ■=ro

o > _ ro ai "c 
_ro :>M o
s -o |£ 
re 5 .2.

— 0)
-X >u t; 
"ro a: 
~ ® > 
— t— 3

= |s s
ro u.■ro ■=C rw

"S >
2 O

c :ro — o

|l
S 1

z
<
>
O
h-
Z•u
<z
<
o
UJ
is:
CZ
Zo
h-
cz
oz
z

oz
oo
z
<z

V)o
z
>
<
"TO
UJ
O

ro
:ro
o
ro
c
4)

3
z
o

■c
ro

xortrtinrooro 
rtxoo:ortroo 

rt X (NI M rt m
o m m tv o m
rt O IX rt M O

rt O rt X

0)
'ET

> e. 
<u - 
V, -E 
■a >
ai o
<7/ S
3 .£,

§ 2 
e f-

^ Š5 ""5
Š ° §
o ro ■—

= i g
5 fc .s
V)

:ro c o
.ti 'Z 0) 
"55 5 ii3
® z 3 
2 ro z z z cz
x o co 
rt X O 

rt X

Oa
o =

o
rsi > 
d n 
CD ro 
Z z 
SC z 
CZ "5o o

:ro
o
e
O)
roro

ai
■sro
ž
V)

e ~ ® c w e 01 01 > ■■P''S ro 
oi e —' 
s? ro a> 
Or; 
S. ■- 2 
- "= 

■E % >e -_
> o i- 
SBJ!

;q 5501 01 ‘U c

:5:5 i 2
c c
01 01

z z
> > z z

01
r >oro o

3 3 2 "š 
(ZCZOh- 

r- o o m X
rt r- o r- m 

rf r— rt r—

'V <NI

n

°s
ro ro

= <=
x x
o o

X

5
s

. ^ 
rt rt 

= = 
X X

G O

V . <M

rj X X X

UD UD UD CO UD 
O O O O CD

UD
CD

= = = <=2 
M M M CM

O O O O

. r r ^ N

= o <= = o =
ro ro ro ro ro ro 
UO CO UD <0 UD CD 
O CD O CD O CD

CD
O

UD
O

UD
O

CM
'D
CD

ro
coo

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



I RAN 20 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 30. DECEMBER 2003,ŠT. 22/1

C3
CD
gd

UD
ud
CD
CT)
■er

o
CD
O
UD*
CDcr>
CT)
rf

O
CD
CD
ud
UD
CT)
cd

o o o o
O CD 
CD CD 
O CD
(*- r*- 
cn rvi

CD O 
CD CD 
CD CD 
CD CD 
CD CD 
CD CD
r- Tfr

O
CD
CD
rt
f%4
UD
m*

oo
CD
OD
OD
UD
OD
■*

O
CD
CD
OD
OD
UD
oo
'ef

CD
CD
CD
OD
en
in
rv!
■rt

-C

3
“55

Z2
U
3
t

O
>
h-
(Z)
>
Šo
N

C/l>
S
o
M

O
CK
n
o
Ou

<
z

c/s
o
z
>
<
“5
LU
Q
LU
O
z
z
Z

ra
3

Sra
"w
Psi
3

'E?
0

"B
O
C.
ra
c

1 -0 -X 
C ^3 
> Ora jz

1 o
u ;č>
O) o
5 -š
a h-

I
O

s

"ra
0) ■=
3 3■- ra
= E
c/s —

.E
o 3 ._

3=1 ra ^ 2M g ~

s si
511
±! CL h-

o
a

'E
"3
O
C.
V)
o
o

E
o

-V
‘E
NJ
0)
E
§

ip 
0) "=

1S
s zl--c/s

CD
>
O

E £ 
” K 
o = c e ra •=
t» -
3 2.
c :U
E .5ra c :=r ra
O 3-ra
Psi o
| E

11
.1 ac oj
£ c0 'Z
£ &

!=. c
■— u- 
C ^la
1 5
l- x

s>o
co
>
co
N
«
w!
O

O
V)
OJ

s
s
(/>

>
(0

I
CD

"(F

31
3

"C

c
<0

? o
O "3

E |
= N

o e
s. §

si
•z “ *Z ‘Z
0) 0) O CD

2 e c el'c
o u ^ 2 2

£ .2, .52, .2,.£,
- o o o o

"C
0

1
2

>o
(O
E
o

“3

>o 
o

X _r >o ~ ~
“

5i2.il 1

C/lz
z

e?
z
z
o

>
LU
I—
V)z
z
Ci

Z
LU
■N
Z
Z
Q
M

i—
t/S
O
Z

§
“D 
LU
0

z uII
1 ^
z «
SC o
< - 
z
U<
LU
Zsc:
LU
Z

z
H
LL
Oz
z
LU
Z

LU
Z
U
<
LU
Z
sc:
LU
Z

<
H
Z
O
zc/s

oz
o
o
z
<z

C/)
o
z
§
-D
LU
O

CD
:cd
o
(0
£
£

£

(0
r
o
CL

3
>Č?
O

"3
O

CD “3 
C O 

JC
ts 5
O O

OJ
2

o
'K
c

“3
O

JC
"3
O

I5 > 5 
ili 

2S
CL

> :u

■2,5d) as
Z H-

B1 O
3 ■*
s- as 
Z t-

O N O
st O M rf

rt O 
rt

SNOdr-naiMs
cm t- m rt rn a o

rt r- ^ r rtrt rt r» rt rs z
-r -r

O CM CO r- 
rt O CM rt 

rt O

= =
«2 «

H 2 2
= = =
'JZ ^ 'JZ

cm rn

= =

n .
2 m
<= =

r ^

«? ,J= ,J=
S
,j=

f*-» r^. f*-- r**^- r- r**- r--- r*~- r*-- r*-- r^- r*-- r**- CDOOOOCOGGODC

°°°°

OD OD CO OD 
O O CD CD

f-
CD

O 
OD UD r*» r*» 
CD O

COo CO CO
o a

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana

08
.1

.0
2.

1.
 

41
2 

Tr
an

sf
er

i n
ep

ro
fit

ni
m

 or
ga

ni
za

ci
ja

m
 in 

us
ta

no
va

m
 

47
.5

38
.0

00
08

.1
.0

2.
1.

1.
 

41
20

 T
ek

oč
i tr

an
sf

er
i n

ep
ro

fit
ni

m
 or

ga
ni

za
ci

ja
m

 
47

.5
38

.0
00

08
.1

.0
3.

 
43

 In
ve

st
ic

ijs
ki

 tr
an

sf
er

i 
40

0,
00

0
08

.1
.0

3.
1.

 
43

0 
In

ve
st

ic
ijs

ki
 tr

an
sf

er
i 

40
0.

00
0

08
.1

.0
3.

1.
1.

 
43

02
 I

nv
es

tic
ijs

ki
 tr

an
sf

er
i n

ep
ro

fit
ni

m
 or

ga
ni

za
ci

ja
m

 
40

0.
00

0



STKAN 21
I si' j* Avii

KADNI VESTNIK OBČINE 01 30. DECEMBER 2003,ŠT. 22/1
' 1

gg O 0:0_ _ 0i0;0
R R R R R
OOGOO

co m co

gg

o 
«1« in m
N r

o o 
R R
O O 
rt rt

g gg g 
g 00 J
rt rt rt CO 
O O O rt 
(M N M

OOO OOO 
CO OO
rt O rt 
V O r-
co O CO 
rt (Ni

gR
|R

Ul
o
z
Š“5
LU
O
LU
Z

g

aO
C — > * 
(0 "3

il0) O 
C

H 5 O
=5 3 0) 
a: ^ h 

o
rt

O)
3
o
a

«5
tu ■=
S |■C ro 
o E 

Ta ._
.£ | 
a|
<9 «

E |
> i
i «
<0 3

I -S
c o■” <9
s ”
(O c :=■' roO g)

o

0)>n
>M
T5

ro
N

g E
p s
0 E

0)e>
(C

■E e. ;5 5
C 0 P5 w -o

0):ou
> 5
0 C-
% W
T3 TJ 
Oj «3
S g,"
o :o ■- o
Z 1

§
s?
” J 

■S š
EPE
000 

> E ~ 
2 'E S

.gl £
05 i ra
-3 c. C/J1 0) c "O c c.

- -I 
5 = 2

3 ®

1| 
s E

o ■=

<9
N

15
■3
M

% g-is
g c g

O O
O ’= =g

TJ 0 ^ 

^ 1 2

■- — ■- -C —
š 5 'a 'b's'1 's

o. o 
00£• £4

:= 'I
-* š -S
dud)

J 2 & 
s r 3
— >Q
fš.

•zr o> c c c c c
■s ^2 2 2 2 2(ig Q) r-
b?3x|2 3 
5

J
61£ E}®!hI
r: p <= p = p

rt T- rt V- 
rt rt

?

& g ts V, Ta V> V,J ^ Q) Q) Q) Q) Q) 
«§>>>>> 
zz = |i| JJJ

:

o
3

o
04oo

N . 
r: y R R 
^ <N 
o o

Pl SR R(N 04
00 00 O O

=3 s p o = 2 s04 O rt OOO O
-*5 -* 55 5

r5 oo
04
co co 00

R R
04 04

OOO

! i !

^Jr

is
04 04
=0 00 o o

g g g
R R R 
m m mr r r
in 5 5

i i

g g g g I
CO O CD O

S g g g 
r 'n ^ ^
S

i

S
3

"35

1z
T

S

1
OJm
E

■3

'Sc
E

cu
•3o>

<9
M

Eco

1<A
E

1
-o

I
3)

C>(9

E
o

“3o><9
M

11111
silil
«5 *» ■» •* «-
04: 04

f

II
s s 
6 S

C>(9

2 O O O U O -

■u <0
Eo ■= ■O ,0

■>o 1
5 2

0) c
g ■= ,0 £ 
> Ta Ta Ta c c e

LU
M
=3
2

0
3 0 ™ c o •= 
Ta c.
= 5

Z
M
-J
Z
X

»u r 'o
III
u o o

ir
a a» 0 > > e c

04 oh
r r
“S
04 04
00 CO 
0 O

■S

C 5 5 5 Srt r- CO ^ COrt r- rtrt

a
0>
=

‘§

f i I = ®
S e 5 ” g
5 =§ <9 g 2-j C NJ •- jc

a := 5 e :E
* j ».® 5
O « ̂  <9 0
O- ^ - Z H

□ N (D r 
»g§.

Eo

■5

I
35

.E
E
5
5
M0)

1o
‘C ^

■š =2 0

2-t

f 0v

1 |

s id s s<=2 = <= <=
04 04 04 04
CO co o o g g

g sR R
04 04

g g

Jr sr . r r
fcfeSSSS R R R R R R
04 04 04 04 04 04 
CO CO » CO M CO 

CD OD O C O

g

Občina Onnož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 22 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 30. DECEMBER 2003.ŠT. 22/1

O
o
o
oracn
o
04

Ora
O
O
(N
04

O
O
o
oo
rt
o

orao
oo
rt
kri

o o
CD CD
o c
CD CD 
CD CD 
rt rt
kri kri

o
oo
o"o
o
kri

o
CD
G
CD
O
O
kri

oo
04
Tt
m
CD

O
O
04
rt
m
CD

o
CD
04
rt
m
o

n n rn

CDor*»-
crior>
S
o
OD

CD
CD
O
OD
04
CD
04
cn

CD CD 
G O 
CD O
CD O 
O O
CD CD 
04 OD

o o o o o o 
CD CD 
O CD 
G CD
UD UD

JD
>N

DZ«5
c>
9

m
_o
9

>
M

05
G

■c
C

0)
■c

u O 
D >
'E ”S M 

m 
c 
> 
9

G
>M
3

"55

c>
9

0)
u
9
'i?
>

o

o
>
(D

C>
<0

>u 
2 
o

"3

'o 
o

DL
2 .- 

"o
CD O 
3 -* 
u. Q)
O h-

'u! *Z ‘Z
D 05 05

lli2 2 2

£ 12 1£ 
.53, .S, .5« 
o u u

111
111

<
£
—z
M
O

S
z
LU

E
>
LU

LU
h-

E

l/l
O
z
>
<
~5
LU
O

1
2o
LL
Z

si
- y 
5 °
< D
•S H

$
2

42
>N
3

"55
_c

i
s
9I
M

0)
on
E

"3

0)
"S
o>
M
05
C>
9>o(0-- 1

1 ■=
D5 CD
— to
n = O „

2 .- 
'5

G O 
3 -*
L- Q)
O h-

pl

0)

si 
.S xs 
5 «
c ro 

DL 
C </)
m**3 
« 2

CZ "3
Z
M
O

9 ^
M

D (D (D □ S 
r- OD rt OD G

OD
ir- OD OD 
rt r- OD 

rt r—

o £ >N
S ro c

O <N O 
•» O <v o

z
O
z
z
G
Z

Z
LU

■INI
Z
Z
O
M
> 
LU 
b- 

■ln 
z z 
c
22
u
g
z
<
ozo

z
H
LL
O
Z
CL
LU
Z

E =C u
z z
> i- 
< H
D v)

9>
o
5
tS
3

E

L
<9 - 

1% -

c o
■” 9
E .S
<9 C

<9
O O 
19 *-

9 .3 
3) C
O £ 
__ O

.2 C.
5 2 E c
o ‘Z
e-S
D WC

2
>o
o

Uč
05

f—

LU
"D
z:

§
LU

m
o
m

z
<
>
LU

3
zo
N
o
z
1/1

o
■vio
z>o
z
I/)o
z

o
U

S
<
u:
t/i
_i
C

-C/l
Q
LU
Z
Z

o
o

z
>N
3

I
8
9

J
05
G
E

■C

•Z
05

1
2

■o
9

05
"C
O
>
9

05
C
>
9

<
XI
CZ
-J
o
CZ
o
LU
CČ
D.

O -C 
•n 05

>u i 
5 2 
2

>o
mo

l- 05 
O h-

04 O
i- 04 
rt r- 

rt

r— OD OD
rt r- OD 

rt r-

>
0518

■o

>o
c

■3 </)
== ° 
O 9

T F 
= 5

1 » :=o cu

il
! z
04 CD 
rt 04 

rt

04
cd
o
04
coo

O CD O 
04 04 04
cd cd od
C D O

CD O O CD 
OD OD OD OD
cd od co cd
O O O CD

OD OD CD OD
cd co od ooG O G O

O
rt
ooo

= O CD 
rf rf rt

s s so o o

04 04 04 OD OD

G 0% CT> CD G 
O O G G O

G
CD
CD
O

O
OD
OD
CD

O
rt
OD
G § G G

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



•C 73

£ 32 | 1 ™ " " 
•" t ° Si« > o <c J* vi vi v>

" O ‘C15 B)■C o " eu ro> Q) t, o»

:=t e

3 O

Z gj —d h-
<N O

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 24 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 30. DECEMBER 2003,ŠT. 22/1

O O O O O O O
O O ̂ 3 O □ □ G

d d d kri iri d
r- N N N 03 OD C5H U) W. «5 (O (fl «
CD CD 0"> CD

OOo
id
CD
dh-

O O CD O 
CD O
d d
CD CD
d d
r-« t-

oop
d
sd

d
r--

o
oo
kri
mc%
cd

G O O O p p
d d
e cd 
d- r-=
d d

o
o
CD

CD
o
d
ID
rr

o
CD
p
r^i
mo
eri
n
rt

o o
O CD p p
d d
co o p p 
kri v- 
mTt

"S
2

■C
O --
0) S

ro z 
> ro 
o p
ro >cj

■2 £

D
T»
-c
"c>ro
m

jj
<s

’(F

03
m

-c
c
0) 

TJ 
'd O 
0) >
1 s
rc d
- § 
Jo ro(d *
E >
O 'C 

■S
Ju i
J E 
0) *' r Ju
m o 
5 u

O H

J3>N
3
M

j:

1
E
S
to

£
O
O
>(C
N

I
.03 03 C
V) 'fi to
C C D
2 2 2

12 15 15
</) w (/)

izr- :g> :g C CJ o
1 « s
03 03 O> > > Z C Z

.3

5
>D>M
2

-S
O

E
o

•Df
■5
o
c.to
O Z
® O Z J*

D
.-§■= 
E S 

TS 2
03 ro 

O >u
d- ot:
o 0)

CL h-

o
L=r

D

S "V3 03 
G |

’d rtO 
03 P

t> -p c cn
2 E
H O

co
‘z1
rg
>
CD

>NI
2

-D
o
NJ
3
'c?
o

■C
O
CL U. 

03

03
>ro

Jti
<2

'n
co

C*

■c
o
c.
V)
o
m

z
o

‘E
M
D
E
rgeno
CL 03 
” p

11
2 *z’
k -55

G
3

"tn
-Z

1
s
(0

5
M

03
31
S

TJ

03 
TJ 

'd O 
03 >
'S ”
Z ” 
2 D

Ju W

0 ” ■O 0)
Jo 2
1 E 0) *' r Ju
m o
3 •*i_ 0)
a h-

>oz

co
o
X

•C/l

LU
o:<

uio
z
z<>
<z
<
u
o
Ul
z

uo
z<>
o
iS
Ulzz z
d ;uv- o5: -*O o) 
CL h-

E
o

;«?
•5
o
SL.
V)oSl

S E
™ c
C 0)
M -IT

g sE CL (0 (0 </) m 
O 03 
C- Z

5 5
to "S
z c
2 2
K H

rocnoDor*- 
v- m r$- m o 
rt T- rt OD

T— T~ 0^1 
rt r- r— rt r~

r- r- rv. n nrf r- r r D
rt r- rt r-rt rt rt r-

VJ*

«■ r t-' fki N oi
p d d d d d
p p p p p p

2 £ 5 E £ 2 o o o CD cd o

P o
rjD UD

S SG O

O
d
do

O G G
r-1 in| rsj
G G G 
O G O

P
cdo

P
in.
CD
G

d d d
GOO

Oin
CDo

oGGO

Or--cr>o
r-4
G

ODO

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana

10
.2

.1
.1

.2
. 

41
19

 D
ru

gi
 tr

an
sf

er
i p

os
am

ez
ni

ko
m

 in 
go

sp
od

in
j 

43
4.

38
0.

00
0

10
.2

.1
.2

. 
41

3 
D

ru
gi

 te
ko

či
 do

m
ač

i tr
an

sf
er

i 
17

.7
17

.0
00

10
.2

.1
.2

.1
. 

41
33

 T
ek

oč
i tr

an
sf

er
i v

 ja
vn

e z
av

od
e i

n d
ru

ge
 iz

va
ja

lc
e 

17
.7

17
.0

00



PR
O

R
A

Č
U

N
 O

B
Č

IN
E 

O
R

M
O

Ž 
ZA

 LE
TO

 20
04

URADNI VESTNIK (

r

1
o

§

i 1

m
'M
0

1

!
ai
E

I

1

8i
™r

ooCN
C
3>U
(Co

>
9

o*->co
X.

ra 
</)

>o “= ra >w

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



PR
O

R
A

Č
U

N
A

 O
B

Č
IN

E 
O

R
M

O
Ž 

ZA
 LE

TO
 20

04

STRAN 26 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 39. DECEMBER 2003,ŠT. 22/1

<
Z <D
O Zž S

o 
z < z
UL
Z 
D U

O&
o.

UJ
D
Z

-CZ)o
-J
CL
co

rt
G
G(N|
Cs>u

-K

3>u
2
o

dZ

o o o 
o
G

Or-

ooo
co

dr--.

o
oo
d
is.
dis.

o
Go
In
5m

GOO O O 
G O
rs d
O G 
rt r—

LU LU 
“5 "O
Z z

§ § 
LU LU 
■M N
—I —IO o
Q O
S s

mc*
CO
>
OJ

>N
O

"C

M
Q)>U
£
o
o

O O
in o m

g'5T
"3O
"5

OJ
-C J2
jo -c
c ‘o (0 (0

E
JZ o
'E> G
|'5
S E
G "3 

G G 

‘■3 "3
E E

oS qj 'E-T?
z z
__ co
g§

<o
-J
o
o
<
—J
■u<
El
o
o

<o
_l
oo
<
—J
•u<
5l
O
o
mm

(9C)
O

"3
C9G
OJ>U

o
“3

EQ>
_U
(O

"3O
ES0)

E -S
5 E
c >u
(9 «5

E
i-g
5 E

n
G "3
> > O O

■3 "3
E 2-S -ž

>
+
>
+

X
X
Xu

s š

fa
G > 
_ LUh-

CZ 
O 
LUcd
cz

* ‘u >u
"g gg“3 “D T
O O O

c

o 
c

•3
2 
>
0) 
o

'E
>

J2 <
G CD 
83 2 
G LU
% g 

c. S 
■n o.
O </)

X

5
CZ

O r- CO rtm ooo in m in mm in m

- ™ CN4 CO

O
o
o
d
r-^
d

I

£

i
LU
■M

O
o

o
(—
LU
X

co co co co s- co co co co co x
r- r- r- t- t- t- t— v- v- —

Občina Onnož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana

N
ET

O
 FI

N
A

N
C

IR
A

N
JE

 (V
U

X
.) 

^6
.3

48
.0

00


